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Tjänsteskrivelse upphävande av riktlinje för digitalisering inom 
förskola, grundskola, gymnasium och vuxenutbildning 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden beslutar att upphäva riktlinje för digitalisering inom förskola, 
grundskola, gymnasium och vuxenutbildning då den inte längre är aktuell. 

Beskrivning av ärendet 
2017 kom regeringens övergripande mål för den nationella digitaliseringsstrategin för skolväsendet. 
Utifrån ” Nationell digitaliseringsstrategi för skolväsendet” upprättade Barn- och ungdomsnämnden 
riktlinjer för digitalisering för Barn- och ungdomsnämndens verksamhetsområden.  
Riktlinjen innehåller huvudmål och delmål som skulle uppnås till 2022, samt en handlingsplan som 
skulle följas upp och återredovisas under höstterminen 2021.  
 
Digitaliseringen har utvecklats och är numera implementerad i såväl nämndens verksamhetsområden 
som i övriga samhället. Regeringens nationella digitaliseringsstrategi för skolväsendet finns inte längre 
som styrdokument och Barn- och ungdomsnämndens riktlinje för digitalisering har inte längre status 
av en riktlinje. Riktlinjen från 2019 omfattar dessutom verksamhetsområden, gymnasieskola och 
vuxenutbildning, som inte ingår i Barn- och ungdomsnämndens ansvar längre. 
 
Barn- och ungdomsförvaltningen föreslår Barn- och ungdomsnämnden att upphäva riktlinje för 
digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasium och vuxenutbildning.   
Innehåll i riktlinje och handlingsplan av relevans har lyfts över till rutin för digitalisering inom Barn- 
och ungdomsförvaltningen för att beslutade saker ska finnas kvar och efterlevas genom rutinen för 
verksamheterna. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Inte aktuellt för ärendet 

Handlingar i ärendet 
Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasium och vuxenutbildning 
(2018BUN0145) 
§71 BUN 2019-06-25(2018BUN0145) 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
Ulf Nilsson  
Barn- och ungdomschef  
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